
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

الأقدام  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

022

1

2

3

4

5

6

7

8

251810220001

251810220002

251810220003

251810220004

251810220005

251810220006

251810220007

251810220008

امير سعد عبدالزهره علوان

امير صباح صادق نعمان

امير عباس ورد عجمي

امير علوان حسين كاظم

امير نجاح كويني تومان

باقر هاتف جبار عبدالعالي

جاسم محمدعلي محسن مجلي

جعفر هادي حمزه عذاب

69

93

65

59

59

65

62

76

63

85

52

61

61

60

54

72

40

76

38

52

61

56

50

75

54

79

50

36

56

36

51

61

62

92

51

50

56

60

55

74

64

79

62

50

68

54

65

63

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

504

0

0

361

0

337

421

0

84

0

0

60.17

0

56.17

70.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

77

95

78

61

59

68

73

81

67

91

49

61

63

54

56

78

34

73

30

53

67

48

46

81

56

79

44

28

54

21

50

56

66

100

58

46

67

66

55

84

69

84

70

48

85

51

78

68

مكمل

ناجح

راسب

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

522

0

0

395

0

0

448

0

87

0

0

65.83

0

0

74.67

5

0

2

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

90

51

56

58

62

50

71

58

79

55

61

59

66

52

66

45

79

45

51

55

64

47

68

51

79

45

43

57

50

52

65

58

83

44

48

44

53

55

63

59

74

53

52

50

56

52

58

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

484

0

0

0

351

0

391

0

80.67

0

0

0

58.5

0

65.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

الأقدام  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

022

9

10

11

12

13

14

15

16

251810220009

251810220010

251810220011

251810220012

251810220013

251810220014

251810220015

251810220016

حاتم علاء  حسين فليح

حسن ابراهيم هلول كاظم

حسن عباس هاني جوده

حسين علي صالح مهدي

حسين يوسف محمد حسن

حيدر عقيل عبدمسلم سوادي

رضا حسين عبدالله عبدالواحد

زيد قائد فاضل كاظم

72

75

69

91

84

80

66

77

69

71

28

79

75

56

83

64

58

57

53

63

64

72

69

69

54

58

40

75

69

54

81

50

57

67

53

88

76

76

74

75

62

68

50

78

65

69

62

71

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

372

396

0

474

433

407

435

406

62

66

0

79

72.17

67.83

72.5

67.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

70

79

82

96

95

81

71

84

77

70

صفر

83

75

44

85

68

61

49

55

57

55

74

66

61

50

55

39

81

61

43

79

39

57

65

63

100

76

78

80

74

68

62

43

78

68

76

64

71

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

383

0

0

495

430

0

445

0

63.83

0

0

82.5

71.67

0

74.17

0

2 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

71

56

86

72

79

60

69

60

71

55

74

75

67

80

60

55

65

51

69

73

70

71

76

58

60

40

68

77

64

83

60

57

68

42

76

76

74

68

76

56

74

51

78

61

62

60

71

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

360

409

0

451

434

416

422

412

60

68.17

0

75.17

72.33

69.33

70.33

68.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

الأقدام  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

022

17

18

19

20

21

22

23

24

251810220017

251810220018

251810220019

251810220020

251810220021

251810220022

251810220023

251810220024

سجاد نجاح مطلك عبطان

سيف عائد هلول شيوف

عباس احمد محمد حسن

عباس علي فضيل ديوان

عبدالرحمن قائد محسن دهش

عبدرحمن فاضل نعمه حسين

علي حسين ابراهيم كاظم

علي حسين علي كاظم

82

71

66

68

55

58

70

61

81

64

67

65

56

50

65

56

66

37

55

56

56

32

53

45

66

50

58

51

43

38

44

50

84

54

68

60

45

57

50

44

76

50

63

59

50

53

61

50

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

455

0

377

359

0

0

0

0

75.83

0

62.83

59.83

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

75

78

64

69

54

62

64

64

81

71

71

67

49

43

64

57

53

32

52

54

49

26

42

38

57

41

57

42

35

39

35

51

90

53

72

53

50

55

49

37

82

53

68

59

55

55

58

47

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

438

0

384

0

0

0

0

0

73

0

64

0

0

0

0

0

0

0

5

5

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

63

68

66

56

54

76

57

80

57

63

63

63

56

66

55

78

42

58

57

63

38

64

52

74

52

59

59

51

37

52

44

77

55

63

66

40

59

50

51

70

43

58

58

35

51

64

47

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

467

0

369

369

0

0

372

0

77.83

0

61.5

61.5

0

0

62

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

الأقدام  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

022

25

26

27

28

29

30

31

32

251810220025

251810220026

251810220027

251810220028

251810220029

251810220030

251810220031

251810220032

علي رياض شنان نومان

علي فراس نصيف جابر

كرار عبدالجليل جبر جياد

مؤمل قاسم محمد هادي

مجتبى اياد حاتم خشان

محمد احمد عبدالرضا كليف

محمد جاسم محمد علي

محمد صاحب سرحان محمد

57

88

66

64

83

72

58

77

57

83

51

52

80

59

47

74

35

79

40

50

77

51

45

73

51

70

30

41

84

51

44

80

62

85

44

50

89

52

47

85

60

89

46

42

82

60

61

73

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

0

494

0

0

495

345

0

462

0

82.33

0

0

82.5

57.5

0

77

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

62

84

79

78

85

79

59

91

55

78

51

51

76

58

34

78

24

78

38

39

74

49

36

69

55

61

22

41

83

51

47

70

65

91

41

47

95

47

48

98

65

93

43

38

83

62

66

75

مكمل

ناجح

راسب

راسب

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

0

485

0

0

496

0

0

481

0

80.83

0

0

82.67

0

0

80.17

5

1

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

92

52

50

81

64

57

63

59

87

50

53

83

59

60

70

46

80

41

53

80

53

54

76

46

79

37

41

85

50

40

89

58

79

46

53

82

56

46

72

55

84

48

45

81

58

55

71

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

501

0

0

492

340

0

441

0

83.5

0

0

82

56.67

0

73.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

الأقدام  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

022

33

34

35

36

37

38

39

40

251810220033

251810220034

251810220035

251810220036

251810220037

251810220038

251810220039

251810220040

محمد عباس كريم عبدالرضا

محمد قاسم كريم حسين

محمد مؤيد هادي حسين

محمدباقر علاء  حسين عبد

مسلم احمد شاكر كامل

مصطفى حسان عوده كشاش

مصطفى علي عبدالواحد جهاد

مصطفى علي كريدي سلمان

73

60

99

81

98

68

94

53

69

49

95

73

83

62

89

49

57

41

88

63

94

58

94

43

76

48

95

61

99

59

98

39

70

39

94

76

94

50

93

30

75

47

98

79

96

54

95

31

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

420

0

569

433

564

351

563

0

70

0

94.83

72.17

94

58.5

93.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

70

68

100

88

98

80

94

53

65

47

98

75

76

61

88

46

49

40

86

66

94

64

94

42

85

51

93

69

100

61

100

40

73

37

100

92

100

45

94

27

75

51

100

96

100

59

96

26

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

0

0

577

486

568

0

566

0

0

0

96.17

81

94.67

0

94.33

0

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

51

97

73

98

55

93

53

72

50

91

70

90

62

90

51

65

42

90

60

94

52

93

44

66

44

96

52

97

57

95

37

67

40

88

59

88

51

91

32

74

43

95

62

92

48

93

36

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

420

0

557

376

559

0

555

0

70

0

92.83

62.67

93.17

0

92.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

الأقدام  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

022

41

42

43

44

251810220041

251810220042

251810220043

251810220044

مصطفى محمد رحيم جاسم

مصطفى محمد عبدالامير  عبد

منتظر حيدر محمد كريم

يوسف صادق سالم حسين

58

69

68

70

50

77

50

61

52

59

32

39

50

76

40

34

32

62

56

63

52

64

50

66

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

407

0

0

0

67.83

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

65

75

83

78

42

86

50

63

48

53

26

32

45

80

35

29

28

66

67

61

53

62

55

68

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

0

422

0

0

0

70.33

0

0

2

4

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

44

المشاركون

25

الناجحون

15

المكملون

4

نسبة النجاحالراسبون

 56.82%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية44

44442416

 38.64%
النهائي
الامتحان 
السعي

4444171413
 54.55%

50

63

53

62

55

67

50

58

55

64

38

46

50

71

45

38

36

57

45

65

50

66

43

64

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

0

388

0

0

0

64.67

0

0

4


