

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

2013/03/27

النجف الاشرف

اسم المدرسة الأقدام للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	59	58	51	45	58	60	السعي		251810220001	1
	مكمل	0	0	69	66	56	34	67	77	الامتحان النهائي	بدالزهره علوان	امیر سعد ع	
	مكمل	0	0	64	62	54	40	63	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	80.67	484	74	83	79	79	79	90	السعي		251810220002	2
	ناجح	87	522	84	100	79	73	91	95	الامتحان النهائي		امیر صباح	
	ناجح	84	504	79	92	79	76	85	93	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	53	44	45	45	55	51	السعي		251810220003	3
	راسب	0	0	70	58	44	30	49	78	الامتحان النهائي	ل ورد عجمي ا	امیر عباس	
قرار	مكمل	0	0	62	51	<u>50</u>	38	52	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	مكمل	0	0	52	48	43	51	61	56	السعي		251810220004	4
	راسب	0	0	48	46	28	53	61	61	الامتحان النهائي	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	امیر علوا	
قرار	مكمل	0	0	50	<u>50</u>	36	52	61	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	مكمل	0	0	50	44	57	55	59	58	السعي		251810220005	5
	ناجح	65.83	395	85	67	54	67	63	59	الامتحان النهائي	كويني تومان	امیر نجاح	
	ناجح	60.17	361	68	56	56	61	61	59	الدرجة النهائية			
	ناجح	58.5	351	56	53	50	64	66	62	السعي		251810220006	6
	مكمل	0	0	51	66	21	48	54	68	الامتحان النهائي	جبار عبدالعالي	باقر هاتف	
	مكمل	0	0	54	60	36	56	60	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	52	55	52	47	52	50	السعي		251810220007	7
	مكمل	0	0	78	55	50	46	56	73	الامتحان النهائي	لي محسن مجلي	جاسم محمد	
قرار	ناجح	56.17	337	65	55	51	<u>50</u>	54	62	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.17	391	58	63	65	68	66	71	السعي		251810220008	8
	ناجح	74.67	448	68	84	56	81	78	81	الامتحان النهائي	ب حمزه عذاب	جعفر هادء	
	ناجح	70.17	421	63	74	61	75	72	76	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة الأقدام للبنين

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	•	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	60	360	56	57	58	55	60	74	السعي		251810220009	9
	ناجح	63.83	383	68	57	50	61	77	70	الامتحان النهائي	ء حسين فليح	حاتم علا	
	ناجح	62	372	62	57	54	58	69	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.17	409	74	68	60	65	71	71	السعي		251810220010	10
	مكمل	0	0	62	65	55	49	70	79	الامتحان النهائي	آهيم هلول كاظم	حسن ابر	
	ناجح	66	396	68	67	58	57	71	75	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	42	40	51	55	56	السعي		251810220011	11
	راسب	0	0	43	63	39	55	صفر	82	الامتحان النهائي	آس هاني جوده	حسن عب	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	53	40	53	28	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	75.17	451	78	76	68	69	74	86	السعي		251810220012	12
	ناجح	82.5	495	78	100	81	57	83	96	الامتحان النهائي	ئي صالح مهدي	حسین عا	
	ناجح	79	474	78	88	75	63	79	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.33	434	61	76	77	73	75	72	السعي		251810220013	13
	ناجح	71.67	430	68	76	61	55	75	95	الامتحان النهائي	لنف محمد حسن	حسين يو،	
	ناجح	72.17	433	65	76	69	64	75	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.33	416	62	74	64	70	67	79	السعي		251810220014	14
	مكمل	0	0	76	78	43	74	44	81	الامتحان النهائي	عبدمسلم سوادي	حيدر عقيل	
	ناجح	67.83	407	69	76	54	72	56	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.33	422	60	68	83	71	80	60	السعي		251810220015	15
	ناجح	74.17	445	64	80	79	66	85	71	الامتحان النهائي	عبدالله عبدالواحد	رضا حسين	
	ناجح	72.5	435	62	74	81	69	83	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.67	412	71	76	60	76	60	69	السعي		251810220016	16
	مكمل	0	0	71	74	39	61	68	84	الامتحان النهائي	د فاضل کاظم	ريد قائ	
	ناجح	67.67	406	71	75	50	69	64	77	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة الأقدام للبنين

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	نربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	77.83	467	70	77	74	78	80	88	السعي		251810220017	17
	ناجح	73	438	82	90	57	53	81	75	الامتحان النهائي	م مطلك عبطان	سجاد نجاح	
	ناجح	75.83	455	76	84	66	66	81	82	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	43	55	52	42	57	63	السعي		251810220018	18
	مكمل	0	0	53	53	41	32	71	78	الامتحان النهائي	J	سيف عائد	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	54	<u>50</u>	37	64	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	61.5	369	58	63	59	58	63	68	السعي		251810220019	19
	ناجح	64	384	68	72	57	52	71	64	الامتحان النهائي	د محمد حسن	عباس احه	
	ناجح	62.83	377	63	68	58	55	67	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.5	369	58	66	59	57	63	66	السعي		251810220020	20
	مكمل	0	0	59	53	42	54	67	69	الامتحان النهائي	عباس علّي فضيل ديوان		
	ناجح	59.83	359	59	60	51	56	65	68	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	35	40	51	63	63	56	السعي		251810220021	21
	راسب	0	0	55	50	35	49	49	54	الامتحان النهائي	نائد محسن دهش	عبدالرحمن ق	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	45	43	56	56	55	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	مكمل	0	0	51	59	37	38	56	54	السعي		251810220022	22
	راسب	0	0	55	55	39	26	43	62	الامتحان النهائي	ضل نعمه حسین	عبدرحمن فا	
	مكمل	0	0	53	57	38	32	50	58	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	62	372	64	50	52	64	66	76	السعي		251810220023	23
	راسب	0	0	58	49	35	42	64	64	الامتحان النهائي		علي حسين	
	مكمل	0	0	61	50	44	53	65	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	47	51	44	52	55	57	السعي		251810220024	24
	راسب	0	0	47	37	51	38	57	64	الامتحان النهائي	بن علي كاظم	علي حسب	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	44	<u>50</u>	45	56	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة الأقدام للبنين

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ىل	مکم	0	0	55	58	46	46	59	52	السعي		251810220025	25
ىل	مکم	0	0	65	65	55	24	55	62	الامتحان النهائي	، شنان نومان	علي رياض	
مل	مکه	0	0	60	62	51	35	57	57	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
يح	اناج	83.5	501	84	79	79	80	87	92	السعي		251810220026	26
يح	ع ناج	30.83	485	93	91	61	78	78	84	الامتحان النهائي	، نصیف جابر	علي فراس	
ئح	8 ناج	32.33	494	89	85	70	79	83	88	الدرجة النهائية			
·	راس	0	0	48	46	37	41	50	52	السعي		251810220027	27
·	راس	0	0	43	41	22	38	51	79	الامتحان النهائي	جلیل جبر جیاد	كرار عبدال	
·	راس	0	0	46	44	30	40	51	66	الدرجة النهائية			
ىل	مکم	0	0	45	53	41	53	53	50	السعي		251810220028	28
·	راس	0	0	38	47	41	39	51	78	الامتحان النهائي	م محمد هادي	مؤمل قاس	
مل قرار	مکه	0	0	42	50	41	<u>50</u>	52	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
يح	ناج	82	492	81	82	85	80	83	81	السعي		251810220029	29
يح	ع ناج	32.67	496	83	95	83	74	76	85	الامتحان النهائي	د حاتم خشان	مجتبی ایا	
ئح	ناج	82.5	495	82	89	84	77	80	83	الدرجة النهائية			
يح	ا ناج	56.67	340	58	56	50	53	59	64	السعي		251810220030	30
ىل	مکم	0	0	62	47	51	49	58	79	الامتحان النهائي	عبدالرضا كليف	محمد احمد	
ئح	ناج	57.5	345	60	52	51	51	59	72	الدرجة النهائية	-		
ىل	مکم	0	0	55	46	40	54	60	57	السعي		251810220031	31
·	راس	0	0	66	48	47	36	34	59	الامتحان النهائي	م محمد علي	محمد جاس	
ب	راس	0	0	61	47	44	45	47	58	الدرجة النهائية			
يح	ٰ ناج	73.5	441	71	72	89	76	70	63	السعي		251810220032	32
يح	ع ناج	30.17	481	75	98	70	69	78	91	الامتحان النهائي	، سرحان محمد	محمد صاحب	
ئح	ناج	77	462	73	85	80	73	74	77	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة الأقدام للبنين

النتيجه اللغة العربية اللغة الانكليزية زبية الاسلامي اسم التلميذ المجموع المعدل الاجتماعيات العلوم الر ياضيات رقم التلميذ تس ناجح السعي الامتحان النهائي مكمل محمد عباس كريم عبدالرضا الدرجة النهائية ناجح راسب السعى الامتحان النهائي محمد قاسم كريم حسين راسب الدرجة النهائية راسب ناجح 92.83 السعى الامتحان النهائي 96.17 ناجح محمد مؤید هادی حسین الدرجة النهائية 94.83 ناجح السعي ناجح 62.67 نآجح الامتحان النهائي محمدباقر علاء حسين عبد ناجح 72.17 الدرجة النهائية ناجح السعي 93.17 الامتحان النهائي ناجح 94.67 مسلم احمد شاكر كامل الدرجة النهائية ناجح مكمل السعى مكمل الامتحان النهائي مصطفى حسان عوده كشاش ناجح 58.5 الدرجة النهائية قرار <u>50</u> ناجح السعي 92.5 ناجح الامتحان النهائي مصطفى على عبدالواحد جهاد 94.33 93.83 الدرجة النهائية ناجح السعى راسب الامتحان النهائي راسب مصطفى على كريدى سلمان الدرجة النهائية راسب



2013/03/27

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الأقدام للبنين

022

النجف الاشرف

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	بية الاسلامي	ميذ ز	رقم التلميذ اسم التلم	تس
	مكمل	0	0	50	36	50	55	55	50	السعي	251810220041	41
	راسب	0	0	53	28	45	48	42	65	الامتحان النهائي	مصطفى محمد رحيم جاسم	
قرار	مكمل	0	0	52	32	<u>50</u>	52	<u>50</u>	58	الدرجة النهائية	باقي القرار 2	
	ناجح	64.67	388	66	57	71	64	67	63	السعي	251810220042	42
	ناجح	70.33	422	62	66	80	53	86	75	الامتحان النهائي	مصطفى محمد عبدالامير عبد	
	ناجح	67.83	407	64	62	76	59	77	69	الدرجة النهائية		
	راسب	0	0	43	45	45	38	50	53	السعي	251810220043	43
	مكمل	0	0	55	67	35	26	50	83	الامتحان النهائي	منتظر حیدر محمد کریم	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	56	40	32	50	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 4	
	مكمل	0	0	64	65	38	46	58	62	السعي	251810220044	44
	مكمل	0	0	68	61	29	32	63	78	الامتحان النهائي	يوسف صادق سالم حسين	
	مكمل	0	0	66	63	34	39	61	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	



ا حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
54.55%	4	16	24	44	44	السعي
38.64%	13	14	17	44	44	الامتحان
56.82%	4	15	25	44	44	النهائي